

分项报价明细表（二次报价表）

供应商名称：坤至（河南）建设有限公司

项目名称：林州市东姚镇人民政府2026年林州市东姚镇李家厂村光伏发电项目

采购编号：林采竞谈采购-2026-JT11

单位：元/人民币

序号	产品名称	品牌型号规格 (如有)	单位	数量	单价	小计	备注
1	太阳能电池 (光伏板)	1. 名称: 单晶硅太阳能电池组 件 2. 型号: 720W/块 3. 规格: 2384*1303*30	m ²	695.82	262.66 元	182762.42 元	224 块
2	光伏 逆变器	1. 名称: 光伏逆变器 2. 型号: 40KW	台	1	9516.58 元	9516.58 元	
3	光伏 逆变器	1. 名称: 光伏逆变器 2. 型号: 50KW	台	3	11800.56 元	35401.68 元	
4	光伏 逆变器	1. 名称: 混网逆变器 2. 型号: 12KW(储能+16 度电池 *2)	台	1	33498.36 元	33498.36 元	
5	成套 配电柜	1. 名称: 成套配电柜 2. 型号: 汇流箱+配电箱+计量 箱 3. 规格: 1000*600*2200 (150A 空开 4 个、60A 空开 1 个、800A 刀闸 1 个、250A 空开 2 个、160A 空开 2 个) 4. 安装方式: 落地式	台	1	11039.23 元	11039.23 元	
6	成套 配电箱	1. 名称: 路灯配电箱 2. 规格: 500*600 (空开、漏电)	台	1	7993.93 元	7993.93 元	
7	电力电缆	1. 名称: 电力电缆(直流铜电 线) 2. 型号: PV1-F 4mm ²	m	511.44	10.66 元	5451.22 元	
8	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 (铝芯) 2. 型号: JKLYJ 4*35mm ²	m	131.00	65.47 元	8577.10 元	

9	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 (铝芯) 2. 型号: JKLYJ 4*185mm ²	m	23.00	106.59 元	2451.47 元	
10	公母头 (接线用)	1. 公母头 (接线用)	个	28	1.90 元	53.29 元	
11	压块 (固定太阳能板)	1. 压块 (固定太阳能板)	个	464	1.90 元	883.14 元	
12	变压器	1. 名称: 油浸式变压器; 2. 容量 (kVA): 250kVA 3. 包含: 含相序牌、氧化锌避雷器、跌落式熔断器、高压引线、中性点接地、零线、变压器铭牌、接地扁铁、底座、低压配电箱、低压电缆等所有辅助材料	台	1	73848.66 元	73848.66 元	
13	变压器	1. 名称: 变压器上户及手续费	项	1	9135.92 元	9135.92 元	
投标报价: 叁拾捌万零陆佰壹拾叁元 整 (小写: ¥ 380613.00 元)							

注: 投标报价均为目的地交验价, 包括设备价款、相关税款、备品备件价、易损件价、专用工具价、售后及技术服务费、培训费、安装调试费及运送到安阳地区指定地点的运杂费、装卸费等与采购项目相关的、必须的款项及费用。

法定代表人 (经营者) (电子签名):

供应商 (电子签章): 坤至 (河南) 建设有限公司

日期: 2026 年 9 月 3 日

